
Pivo Platan 11 0,5 l 
světlý ležák; 1 l = 17,80

na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

Jihočeské liPno 140 g 
vybrané druhy; 100 g = 14,21

www.facebook.com/ternocz.cz

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 7. 11.–13. 11. 45/12

český obchod 
s českým zbožím

Označené výrobky ve vašem supermarketu Terno.

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

veJce M 30 ks 
1 ks = 2,33

Debrecínská Pečeně 100 g Zátkova Pšeničná Mouka 1 kg 
polohrubá, hrubá, hladká

23,9018,90

10,908,90 28,9019,90 99,9069,90

12,909,90



Debrecínské párky se sýrem 100 gŠunková klobása 100 g

Kuřecí podkova 500 g
100 g = 5,78

Aspik 
s kuřecím masem 500 g
100 g = 7,98

Uhlířské 
ramínko 100 g Selský salám 100 g

(balení 400 g – 42,–) Staročeská slanina 100 g

Krůtí prsa 
speciál 100 g

Salám Poličan Dle gusta 100 g

Vepřová 
pečeně 1 kg
s kostí

Hovězí přední 1 kg
bez kosti – krk

český obchod s českým zbožím

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Grilované kuře 1 ks
(max. 3 ks v 1 nákupu)

běžně 16,90

12,90

běžně 13,90

10,50

běžně 36,90

28,90
běžně 52,90

39,90

běžně 17,90

12,90 běžně 14,90

10,50
běžně 16,90

12,90

běžně 19,90

15,50

běžně 17,90

14,90

akce

114,–
akce

168,–
běžně 99,–

79,–



Hrozno bílé 1 kg Ředkev bílá 1 ks Rajčata cherry 250 g

Hrozno bílé Ředkev bílá Rajčata cherry Okurky

nabídka platí 7. 11.–13. 11.

M
R

a
ž

e
n

é

Okurky 1 ks

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Kuřecí křídla 420 g
100 g = 5,93

Nowaco Masové 
knedlíčky 450 g
v rajské omáčce; 100 g = 7,76

Kuřecí 
hamburger 420 g
100 g = 6,17 Prima Ruská zmrzlina 220 ml

100 ml = 5,41

Bujon Knorr 120 g
6 l – vybrané druhy; 100 g = 21,58

Těstoviny 
Rosice 500 g
bezvaječné – vybrané 
druhy; 100 g = 2,38

Kečup Heinz jemný 
342 g – 24,90; 460 g – 33,90; 
700 g – 45,90; 1500 g – 86,90; 100 g = od 5,79

Valfrutta
rajčatové pyré 3x 200 g/600 g 2 + 1 ZDARMA – 28,90; 
rajčatové pyré 500 g, rajčata krájená 400/240 g, 
loupaná 400/240 g – 29,90; 100 g = od 4,82

36,90
akce

7,90
akce

13,90
akce

17,90
akce

24,90
běžně 29,90

25,90
běžně 34,90

34,90
běžně 54,90 11,90

akce

25,90
běžně 34,90

11,90
běžně 14,90

cena od

24,90
cena od

28,90



d
e

li
k

at
e

s
y

Topinková pomazánka 100 g
ilustrační foto

Sýr 
Caesar Bleu 100 g
50 % tuku

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Smetanový jogurt 
Krajanka 150 g
8,5 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 5,–

Dobrá máma 120 g
vybrané druhy; 100 g = 4,92

Smetana na vaření 
Meggle 500 ml
10 % tuku; 100 ml = 3,98

Sušené mléko 
Bohemilk 400 g
částečně odtučněné 5% – 54,90; 
polotučné 14%, 
plnotučné 26% – 59,90; 
100 g = od 13,73

Sýr Jihočeský Eidam 100 g
plátky: 30% – 15,90; 45% – 17,90; 
uzený 44% – 18,90; 100 g = od 15,90

Lučina 
nadýchaná 125 g
vybrané druhy; 
100 g = 17,52

Rama 400–500 g
vybrané druhy; 100 g = od 7,38

Varmuža Rybí filety 200 g
v remuládě; 100 g = 12,95

Jogurt Zott Natura
bílý: 180 g – 6,90; 370 g – 14,90; 
100 g = od 3,83

Tavený 
sýr Président 150 g
vybrané druhy; 100 g = 15,93

Královská mozaika 100 g

13,90
14,90 17,90

7,50
běžně 10,90

5,50
běžně 6,90

19,90
běžně 24,90

21,90
běžně 28,90

36,90
běžně 41,90

25,90
akce

cena od

6,90
cena od

54,90

cena od

15,90
22,90

běžně 28,90



za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Malcao Classic 200 g
posilující kakaový nápoj; 100 g = 16,45

Bylinný čaj 
Leros 10x 1,5–2 g
vybrané druhy; 100 g = od 134,50

nabídka platí 7. 11.–13. 11.

Bohemia Chips 77 g
vybrané druhy; 100 g = 23,25

Bohemia Chips 150 g
vybrané druhy; 100 g = 21,26

Emco Mysli 750 g
vybrané druhy; 100 g = 7,32

Horalky 50 g – 6,50
Tatranky 45 g – 5,50
vybrané druhy; 100 g = od 12,22

Káva Jihlavanka 
Standard 75 g
mletá; 100 g = 26,53

Sirup Joy 0,7 l
vybrané druhy; 1 l = 31,28

Semtex 0,5 l
vybrané druhy; 1 l = 37,80

Bonaqua 1,5 l
neochucená – vybrané druhy; 1 l = 6,60

Bonaqua 1,5 l
jemně perlivá ochucená – vybrané druhy; 
1 l = 7,27

Pivo Velkopopovický
Kozel 11° Medium 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 19,80

Pivo Heineken 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 31,80

Ovocný čaj 
Zlatý šálek 35–40 g
vybrané druhy; 100 g = od 32,25

Ke Kafíčku kokosky 90 g
vybrané druhy; 100 g = 17,67

32,90
běžně 39,90

26,90
běžně 37,90

54,90
běžně 68,90

15,90
běžně 20,90

cena od

5,50

19,90
běžně 28,90

21,90
běžně 24,90

18,90
běžně 32,90

31,90
běžně 36,90

17,90
běžně 22,90

9,90
běžně 14,90

10,90
běžně 17,90

9,90
běžně 11,90

15,90
běžně 26,90

12,90
běžně 17,90



Moravia Exclusive 
Sauvignon ’11 
0,75 l
výběr z hroznů; 1 l = 172,–

Moravia Exclusive 
Rulandské šedé ’11 
0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 172,–

Vinium Selection 
0,75 l
Veltlínské zelené,
Sauvignon; 1 l = 106,53

BIO Chardonnay 
’11 0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 212,–

BIO Tramín
červený ’11 0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 212,–

BIO Veltlínské 
červené ’11 0,75 l
rané – kabinet; 1 l = 212,–

BIO Sauvignon 
’11 0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 212,–

BIO Rulandské 
’11 šedé 0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 212,–

Schwarzwaldská 
šunka 100 g

Svěží víno zlatavé barvy. V aroma-
tice vás unese svěží exotická vůně 
sušeného ananasu, jenž v pozadí 
doplňuje aroma citrusových plodů. 
Lehký ovocný tón na pozadí zbyt-
kového cukru dává vínu eleganci 
a kulatost.

Víno barvy poledního slunce. 
Vůně silně kořenitá s projevem 
extraktivní čajové růže a limety. 
Chuťový projev je velmi harmo-
nický s pikantní dochutí fíků a le- 
mongrass.

Víno jemně zelenkavé barvy se zla- 
tavým odleskem na hladině. Mo-
hutná a kořenitá vůně je typickým 
rysem této odrůdy. Každý doušek 
je jemným pohlazením a svěžím 
vánkem z vinic plných života.

Zelenkavá barva svěžího odstínu 
vypovídá o vitalitě vámi vybrané-
ho vína. Vůně čerstvě posečených 
kopřiv a letních jablíček je důka-
zem síly slovácké přírody. Chuť je 
kulatá a neotřelá. Je v ní cítit větší 
podíl nasládlých ovocných tónů 
broskví a borůvek.

Velmi plné, hebké, extraktivní, 
s jemnými tóny pomeranče, medu, 
hrušky, karamelu, květin. Doporu-
čujeme ke kachně, drůbeži s ná-
divkou, uzeným pařeným sýrům, 
dezertům nebo ovocné bowli.
Země původu: ČR, oblast Morava.
Teplota podávání: 10–12 °C.

Veltlínské zelené se hodí k jídlům 
domácí kuchyně, k vařenému hově-
zímu, drůbežímu, ke smažené rybě.
Země původu: Slovensko.
Teplota podávání: 10–12 °C.
Sauvignon je vhodný ke studeným 
předkrmům, bílým masům, chřes-
tu, ovčím nebo kozím sýrům.
Země původu: ČR.
Teplota podávání: 11–13 °C.

Jiskrnně žlutá barva s vůní přezrá-
lého angreštu, ve vůni listy a plody 
černého rybízu, v chuti připomíná 
bezový sirup. Doporučujeme podá-
vat ke studeným předkrmům, chřes-
tu, kozím sýrům, uzeným rybám.
Země původu: ČR,
oblast Morava, mikulovská.
Teplota k podávání: 8–12 °C.

Okouzlující a vznešená vůně třeš- 
ňových květů je doplněna o manda- 
rinkové tóny. Krásná plná a kulatá 
chuť a příjemná kyselinka, která 
vás přesvědčí, že mu dala matka 
Příroda do vínku opravdu jen to 
nejlepší.

Speciální nabídka platí od 7. 11. do 7. 12. 2012

Speciální 
  nabídka 
    vín
  a delikates

Mini salám 180 g
Křemešník, Uherák; 100 g = 26,06

Losos 
norský 50 g

uzený – klasik plátky;
100 g = 73,80

3490

129– 129–
7990

159– 159– 159– 159–
159–

3690

4690



Ludwig
Chardonnay ’09 
0,75 l
barrique – pozdní sběr;
1 l = 198,66

Ludwig Tramín 
červený ’10 0,75 l
Culinary Collection – výběr
z hroznů; 1 l = 172,–

Pálava – Archivní 
sklep 0,75 l
1 l = 158,66

Ryzlink vlašský ’11 
0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 133,20

Veltlínské zelené 
’11 0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 133,20

Kazayak Rezerva 
0,75 l
Sauvignon, Chardonnay;
1 l = 79,86

Modrý Portugal 
Selection 0,75 l
1 l = 106,53

Ludwig Selection 
André ’09 0,75 l
barrique – pozdní sběr;
1 l = 198,66

Ludwig XX. 
Cabernet Moravia 
’11 0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 172,–

Cabernet Moravia 
Archivní sklep 
0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 158,66

Lovecký 
sýr 100 g 
47 % tuku

Gervais 
Délicatesse 180 g
vybrané druhy;
100 g = 31,61

Révové víno, jakostní s přívlastkem 
výběr z hroznů, bílé, polosladké, 
chuť je výrazně kořeněná, harmo-
nická. Doporučujeme k sladkým 
pokrmům, výrazným sýrům.
Země původu: ČR,
oblast Morava, mikulovská.
Teplota k podávání: 7–10 °C.

Révové víno, jakostní s přívlast-
kem výběr z hroznů, bílé, polo-
sladké, chuť je svou šťavnatostí 
velmi atraktivní. Doporučujeme 
k thajské ostré kuchyni.
Země původu: ČR,
oblast Morava, slovácká.
Teplota k podávání: 7–10 °C.

Bílé víno s přívlastkem pozdní sběr, 
suché. Aromatická chuť s tóny lipo-
vého květu a ovoce. Doporučujeme 
k rybám a polotvrdým sýrům.
Země původu: ČR,
oblast Morava, mikulovská.
Teplota k podávání: 8–12 °C.

Révové víno, jakostní, s přívlast- 
kem pozdní sběr, bílé, poloslad- 
ké. Chuť lehce minerální. Dopo- 
ručujeme k pečené kachně, sýrům.
Země původu: ČR,
oblast Morava, slovácká.
Teplota podávání: 10–14 °C.

Bílé víno s přívlastkem pozdní sběr, 
suché. Ovocná chuť, připomínající 
sušené meruňky a žlutý meloun. 
Doporučujeme ke grilovaným ry-
bám a tvrdým sýrům.
Země původu: ČR,
oblast Morava, mikulovská.
Teplota k podávání: 8–12 °C.

Révové víno, jakostní s přívlastkem 
pozdní sběr, červené, polosladké. 
Doporučujeme ke kořeněným po-
krmům a tučným sýrům.
Země původu: ČR,
oblast Morava, velkopavlovická.
Teplota k podávání: 14–16 °C.

Révové víno, jakostní s přívlast-
kem pozdní sběr, červené, suché. 
Doporučujeme ke zvěřině, tvrdým 
sýrům.
Země původu: ČR,
oblast Morava, slovácká.
Teplota k podávání: 15–17 °C.

Jemně rubínová barva a vůně kvě-
tin. Má méně tříslovin, je lehčí, vy-
niká harmonií. Podává se k stude-
ným masitým pokrmům, drůbeži, 
těstovinám, k sýrům typu trapist.
Země původu: ČR.
Teplota podávání: 13–15 °C.

Révové víno, jakostní s přívlast-
kem pozdní sběr, červené, suché.
Doporučujeme k ostřejším grilo-
vaným masům.
Země původu: ČR,
oblast Morava, velkopavlovická.
Teplota k podávání: 14–18 °C.

Odrůdová polosladká vína bílá 
vysoké kvality. Sauvignon se hodí 
k pokrmům z ryb a salátům, Char-
donnay k bílým masům, smetano-
vým omáčkám a zrajícím sýrům.
Země původu: Moldávie.
Teplota k podávání: 10–12 °C.

Speciální nabídka platí od 7. 11. do 7. 12. 2012

Président 
Kozí sýr 150 g
La Brique de Chévre;
100 g = 36,60

56901690

119–149–

129–
119–

9990

5490

7990
149–5990

9990129–



Dornfelder 
’09 0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 133,20

Moravia Exclusive 
Rulandské modré 
rosé ’11 0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 172,–

Kazayak Rezerva 
0,75 l
Cabernet Sauvignon,
Merlot; 1 l = 79,86

Aurvin 0,75 l
Chardonnay, Cabernet; 1 l = 93,20

Redwood Park 0,75 l
Chardonnay, Cabernet Sauvignon,
Merlot; 1 l = 106,53

BIO Zweigeltrebe 
’11 0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 212,–

BIO Rulandské 
modré ’11 0,75 l
pozdní sběr; 1 l = 212,–

Australian Bush 0,75 l
Colombard-Chardonnay, Petit Verdot rosé, Merlot, Cabernet Shiraz;
1 l = 119,86

Dor Blu 100 g
zrající sýr s modrou
plísní – 50 % tuku Archivní libínský sýr 400 g

45 % tuku; 100 g = 19,97

Leerdammer 100 g
vybrané druhy

Rudá granátová barva, plné a ex-
traktivní víno. Ucítíte pevné aro-
ma sušených švestek v čokoládě. 
Chuť je odrůdová a s ovocným 
projevem na počátku. Dochuť je 
pak pomalejší s jemným hladkým 
taninem.

Víno cihlové barvy. Vůně květinová 
až bylinná. V tomto roce byl nízký 
výnos hroznů, a proto tedy vyšší 
extrakt a zahuštěnější vůně i chuť. 
V chuti je cítit čokoláda a jem- 
ný dubový tanin. Víno s vysokým 
potenciálem a perspektivou.
 

Červené víno s přívlastkem pozdní 
sběr, polosladké. Chuť je plná a har- 
monická. Doporučujeme ke zvě-
řině s omáčkou z lesních plodů 
a tvrdým sýrům.
Země původu: ČR, 
oblast Morava, mikulovská
Teplota k podávání: 16–19 °C.

Odrůdová polosladká vína červe-
ná. Cabernet Sauvignon se hodí 
výborně k masu, zvěřině a jemným 
sýrům, Merlot k masitým pokr-
mům, rybám, sýrům a dezertům.
Země původu: Moldávie.
Teplota k podávání: 12–15 °C.

Lososová barva přecházející zrá-
ním do odstínu cibulové slupky. 
Ve vůni připomíná lesní ovoce. 
Chuť plná, extraktivní. Doporuču-
jeme k rybím specialitám, studeným 
mísám, slaným předkrmům, drůbeži 
nebo těstovinovým salátům.
Země původu: ČR, 
oblast Morava, velkopavlovická.
Teplota k podávání: 8–12 °C. 

Révová vína suchá.
Země původu: Austrálie. 
Teplota k podávání: Colombard-Chardonnay 8–10 °C, Petit Verdot rosé 8–10 °C, 
Merlot 16–18 °C, Cabernet Shiraz 17–20 °C.

Odrůdová vína polosladká.
Země původu: Moldávie. 
Teplota k podávání: Chardonnay 
12–14 °C, Cabernet 16–18 °C.

Révová vína suchá.
Země původu: USA, Kalifornie. 
Teplota k podávání: Chardonnay 
8–12 °C, Cabernet Sauvignon 
a Merlot 16–18 °C.

Speciální nabídka platí od 7. 11. do 7. 12. 2012

2590

7990

6990 7990

159– 9990 129–
5990159–

1590

8990



Král sýrů 120–125 g
vybrané druhy; 100 g = od 23,12

Krahulík Pršut 75 g
krájený – bok – 19,90; krkovice – 21,90;
pečeně – 24,90; 100 g = od 26,53

Fuet 
extra 175 g 
zaplísněný salámek; 
100 g = 24,51

Herbarium 
Moravicum ’08 0,75 l
pozdní sběr – Rulandské modré,
Frankovka; 1 l = 158,66

Collection Moravia 
0,75 l
Müller Thurgau, Frankovka;
1 l = 99,86

Santa Cecilia 0,75 l
Sauvignon Blanc, Cabernet
Sauvignon, Merlot; 1 l = 106,53

Next Kangaroo 0,75 l
Chardonnay, Cabernet Shiraz; 
1 l = 93,20

Zámecké vinařství 
Bzenec 0,75 l
Cellarium Bisencii – Svatovavřinecké,
Zweigeltrebe, Modrý Portugal;
1 l = 93,20

Herbarium Moravicum ’08 0,75 l
pozdní sběr – Ryzlink vlašský, Tramín červený, Chardonnay, Rulandské šedé;
1 l = 158,66

Zámecké vinařství 
Bzenec 0,75 l
Cellarium Bisencii – Muškát
moravský, Chardonnay, 
Sauvignon – 69,90; Tramín 
červený – 74,90; 1 l = od 93,20

Kolekce Herbarium Moravicum reprezentuje výběrová vína s přívlastkem, vína pocházející 
z hroznů z nejlepších vinic v okolí měst Mikulov, Znojmo, Valtice, Velké Pavlovice a Strážnice. 
Elegantní láhev je opatřena originální etiketou, která nabízí možnost blíže se seznámit s danou 
odrůdou révy vinné díky věrnému vyobrazení jednotlivých odrůd a garancí typické odrůdové 
vůně a chuti jednotlivých vín.

Kolekce jakostních odrůdových vín pojme-
novaná dle místa, kde dochází k přeměně 
hroznů révy vinné v ušlechtilá vína, Zámec-
ké sklepy Bzenec – Cellarium Bisencii.

Vína jsou elegantních barev, typicky odrů-
dových ovocných vůní a harmonické svěží 
chuti. Pro výběr jednotlivých vín této ko-
lekce napomáhá komunikace odrůd různý-
mi barvami etiket.

Vína s přívlastkem.

Jakostní odrůdová vína suchá.
Země původu: ČR, Morava. 
Teplota k podávání: Müller Thurgau 
10–12 °C, Frankovka 14–16 °C.

Odrůdová révová vína suchá.
Země původu: Chile. 
Teplota k podávání: Sauvignon Blanc 
10–12 °C, Cabernet Sauvignon a Merlot
16–18 °C.

Révová vína suchá.
Země původu: Austrálie. 
Teplota k podávání: Chardonnay 8–10 °C, 
Cabernet Shiraz 17–20 °C.

Speciální nabídka platí od 7. 11. do 7. 12. 2012

cena od

1990 4290 2890

7990

7490
cena od

6990

119– 119–

6990 6990



Plum vodka 0,5 l
vol. 40%; 1 l = 258,– 
(prodej pouze konečným 
spotřebitelům)

Berentzen 0,5 l
vol. 16% – vybrané druhy; 1 l = 238,–

Víno 
Hrozen 2 l
bílé, červené; 
1 l = 22,45
(cena platí  
do 7. 12. ’12)

Bohemia Sekt
0,75 l: nealkoholický – 119,–; rose demi sec, 
brut – 129,–; Blanc de Noirs brut, Chardonnay 
brut – 139,–; demi sec 6x 0,2 l – 229,–; 1 l = od 158,66
(cena platí do 7. 12. ’12)

Víno Arie
0,75 l: Veltlínské zelené, Modrý Portugal – 44,90; 
1 l: Müller Thurgau, Frankovka – 49,90; 1 l = od 49,90
(cena platí do 7. 12. ’12)

La Chambre Arie 0,75 l
vinný šumivý nápoj; 1 l = 59,86
(cena platí do 7. 12. ’12)

J.P. Chenet sekt 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 165,33
(cena platí do 7. 12. ’12)

Fiorelli 1 l
bianco, rosso; 1 l = 49,90
(cena platí do 7. 12. ’12)

Stolní víno Klasik 1 l
bílé, červené; 1 l = 22,90
(cena platí do 7. 12. ’12)

Víno z Augustiniánských 
sklepů 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 106,53

platnost akce 7. 11. 2012–1. 2. 2013

Kulma na vlasy 
Sencor
1 ks = 199,–

Napařovací žehlička
Sencor
1 ks = 599,–

Vysoušeč bot
Sencor
1 ks = 299,–

Meteostanice
Sencor
1 ks = 299,–

Vyhřívací deka 
Sencor 150 x 80 cm
umělé ovčí rouno; 1 ks = 599,– Sekáček potravin

Sencor
1 ks = 399,–

Rychlovarná konvice 
Sencor 1,7 l
nerez/kouřový polykarbonát
1 ks = 499,– Kávovar

Sencor
1 ks = 499,–

Tipy na dárky z Terna

www.pijbezpecne.cz
Dovolujeme si vás informovat o spuštění 
nového webu, na kterém najdete přehled 
bezpečnostních prvků jednotlivého  
alkoholu.

199,– 599,–

299,–

599,–

299,–

399,–
499,– 499,–

129,–
běžně 159,–

119,–
běžně 149,–

44,90
běžně 49,90

44,90
běžně 49,90

124,–
běžně 139,–

49,90
běžně 59,90

22,90
běžně 25,90

cena od

44,90

cena od

119,–

79,90
běžně 94,90



Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 26. 10. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Cisternový blok
Domestos 2x 50 g
vybrané druhy; 100 g = 34,90

Univerzální čistič Ajax 
Floral Fiesta 1000 ml
vybrané druhy; 100 ml = 3,99

Vanish Oxi Action 1 l 
+ Vanish Oxi Action bílý 1 l
1 l = 69,50

Čistič myčky 
Finish 250 ml
100 ml = 39,96

Ubrousky Coop Premium 100 ks
papírové bílé – 33 x 33 cm; 1 ks = 0,13

Toaletní papír 
Big Soft Plus 4 role
2vrstvý; 1 role = 4,47

Ústní voda White 300 ml
+ zubní kartáček ZDARMA
vybrané druhy; 100 ml = 13,30

Barva na vlasy Palette 
vybrané druhy; 1 ks = 69,90

Rukavice Spontex 1 pár
vel. S, M, L; 1 pár = 19,90

Houbičky 
Spontex 10 ks
color; 1 ks = 1,49

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Clin 500–750 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 5,32

Pur 750–900 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 4,43

Max San 350–1000 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 3,99

Bref 60–750 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 5,32

Bref 50 g
vybrané druhy; 100 g = 79,80

Vánoční ubrousky Lambi 20 ks
1 ks = 1,34

34,90
akce

39,90
běžně 54,90

139,–
akce

99,90
běžně 119,–

12,90
běžně 17,90

17,90
běžně 24,90

39,90
akce
69,90

běžně 89,90

19,90
běžně 26,90

14,90
běžně 19,90

39,90
akce

26,90
akce



Persil
prací kapsle Duo 40 dávek; prací prášek Expert 50 praní/4 kg; prací gel 50 praní/3,65 l; 
prací tablety 47 dávek/94 ks – vybrané druhy; 1 dávka = od 5,38

toaletní PaPír 
big soft blue 16 rolí 

3vrstvý; 1 role = 4,37

www.facebook.com/ternocz.cz

hollanDia selský Jogurt 500 g 
bílý – 4 % tuku; 100 g = 2,58

ManDarinky 1 kg 

na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 7. 11.–13. 11. 45/12

český obchod 
s českým zbožím

Svatomartinské 
víno 2012 0,75 l
Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké rosé, 
Svatovavřinecké; 
1 l = 86,53

Svatomartinské víno
    v prodeji od 11. 11. 2012

Více o nabídce vín na str. 6–9

19,9012,90

akce269,–

29,9017,90

6490

99,9069,90




